
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

09 липня 2021                                       Київ                                         № 233 

 

Про проведення конкурсу на зайняття 

посади директора Державного підприємства  

"Санаторно-курортний лікувальний центр "Шкло"  

 
 Відповідно до статті 152 Закону України "Про судоустрій і статус суддів",  

статті 16 Основ законодавства України про охорону здоров’я, Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу 

охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                      

від 27 грудня 2017 р. № 1094, підпункту 29 пункту 6, підпункту 20 пункту 9 

Положення про Державну судову адміністрацію України, затвердженого рішенням 

Вищої ради правосуддя від 17 січня 2019 р. № 141/0/15-19,  
 

НАКАЗУЮ:  
  

1. Провести конкурс на зайняття посади директора Державного 

підприємства "Санаторно-курортний лікувальний центр "Шкло" відповідно до 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, 

комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27 грудня 2017 р. № 1094.  

2. Розпочати формування конкурсної комісії для проведення конкурсу на 

зайняття посади директора Державного підприємства "Санаторно-курортний 

лікувальний центр "Шкло".   

3. Визначити склад конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття 

посади директора Державного підприємства "Санаторно-курортний лікувальний 

центр "Шкло" у кількості 9 осіб.  

4. Управлінню з питань персоналу (Дробинський О. В.) та прес-службі (на 

правах сектору) (Лисенко А. М.) забезпечити оприлюднення оголошення про 

початок формування конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посади 

директора Державного підприємства "Санаторно-курортний лікувальний центр 

"Шкло" одночасно з оприлюдненням цього наказу на офіційному сайті                       

ДСА України в розділах "Конкурс на заміщення вакантних посад керівників 

державних підприємств, що належать до сфери управління ДСА України" і 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше" не пізніше наступного робочого дня за 

днем його підписання. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  
Т. в. о. Голови                                 /підпис/  О. Сальніков 


